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Tillägg till grundprospekt avseende Skandiabanken Aktiebolags (publ) 
Medium Term Note-program  

 
Inledning 
Detta dokument utgör ett tillägg till Skandiabanken Aktiebolags (publ) (”Skandiabanken”) 
grundprospekt, vilket godkänts och registrerats av Finansinspektionen den 29 juni 2020 (FI Dnr 20-
10472) (”Grundprospektet”). Tillägget har upprättats i enlighet med artikel 23 i Europaparlamentets 
och rådets förordning (EU) 2017/1129 av den 14 juli 2017 och det har godkänts och registrerats av 
Finansinspektionen den 30 september 2020 (FI Dnr 20-21387) samt offentliggjorts på Skandiabankens 
hemsida samma dag. 
 
Tillägget är en del av Grundprospektet och ska läsas tillsammans med detta och övriga tillägg till 
Grundprospektet. Tidigare tillägg har godkänts och registrerats av Finansinspektionen den 23 juli 2020 
(FI Dnr 20-17015). Grundprospektet jämte tillägg och slutliga villkor för lån utgivna under 
Grundprospektet finns att tillgå på Skandiabankens hemsida. 
 
Tillägget har upprättats med anledning av att Försäkringsaktiebolaget Skandia (publ) den 30 september 
2020 till Livförsäkringsbolaget Skandia, ömsesidigt överlåtit samtliga aktier i Skandiabanken.  
 
Ändringar i Grundprospektet 
i) Avsnittet ”Koncernberoenden vid tillskott av kapital” (s. 11) 
 
Texten i avsnittet utgår och ersätts med följande lydelse. 
 
Den verksamhet som Skandiabanken bedriver omfattas av regulatoriska krav, enligt vilka 
Skandiabanken behöver hålla en viss mängd kapital. I en situation där Skandiabanken är i behov av 
tillskott av kapital finns en risk att Skandiabanken inte har tillgång till det.  
 
Förutom kapital som genereras genom vinst i den egna verksamheten kan Skandiabanken förstärka det 
egna kapitalet genom koncernbidrag eller aktieägartillskott från moderbolaget Skandia Liv. Det kan 
även ske genom nyemission till Skandia Liv. Bortsett från vinst som genereras i den egna verksamheten 
är Skandia Liv därmed Skandiabankens enda källa till kapital. 
 
ii) Avsnittet ”Skandiabanken är en del av Skandiakoncernen” (s. 40) 
 
Avsnittet utgår och ersätts med följande. 
 
Skandiabanken är ett helägt dotterbolag till Livförsäkringsbolaget Skandia, ömsesidigt (org. nr 516406–
0948) (”Skandia Liv”). Skandia Liv är moderbolag till flera andra bolag, bland annat 
Försäkringsaktiebolaget Skandia (publ), Skandia Fastigheter Holding, Skandia Fonder AB och Skandia 
Investment Management AB. Skandia Liv bildar tillsammans med sina dotterbolag Skandiakoncernen. 
I egenskap av ömsesidigt bolag ägs Skandia Liv av dess kunder. 
 

 
 



   
Skandiakoncernen är en av Sveriges största, oberoende och kundstyrda bank- och 
försäkringskoncerner. Skandiakoncernen erbjuder privatpersoner och företag ekonomisk trygghet i 
form av försäkringslösningar och långsiktigt sparande. Koncernens produkter inkluderar traditionell 
förvaltning, fondsparande, försäkringar, privatvård, gruppförsäkring och banktjänster. 
 
Skandiakoncernens affärsmodell är baserad på att erbjuda lösningar på de utmaningar som företag, 
individer och samhället står inför. Finansiell stabilitet och långsiktighet är grunden i affärsmodellen för 
att skapa värde för ägare och kunder. Attraktiva erbjudanden med konkurrenskraftiga priser är 
avgörande för Skandiabankens förmåga att skapa nya och behålla långsiktiga kundrelationer. 
 
iii) Avsnittet ”Historia” (s. 41) 
 
Texten i avsnittet utgår och ersätts med följande lydelse. 
 
Skandia AB grundades 1855 och var noterat på Stockholms fondbörs mellan 1863 och 2006. När 
Skandiaaktien avnoterades i juni 2006 hade ingen annan aktie, i ursprunglig form, varit noterad lika 
länge på Stockholmsbörsen. År 2006 köptes Skandia AB av den internationella koncernen Old Mutual 
plc som erbjuder finansiella tjänster inom livförsäkring, bank och kapitalförvaltning. Under slutet av 
2011 tillkännagav Skandia Livförsäkringsaktiebolag att det avsåg att förvärva Skandia AB från Old 
Mutual plc. Affären slutfördes den 21 mars 2012, efter nödvändiga tillstånd och godkännanden av 
tillsyns- och konkurrensmyndigheter i berörda länder, samt Old Mutual plc:s aktieägare. Skandia 
Livförsäkringsaktiebolag ombildades vid årsskiftet 2013/2014 till ett ömsesidigt och kundstyrt bolag, 
Skandia Liv. 
 
Skandiabanken bildades i juni 1994 och var då ett helägt dotterbolag till Skandia AB. Skandiabanken 
positionerade sig från starten som en modern och innovativ bank när den öppnade Sveriges första 
renodlade telefonbank och två år senare lanserade sin internetbank. 
 
Skandiabanken bedrev från april 2000 till oktober 2015 även bankverksamhet i Norge via filial med 
verksamhetsort i Bergen. Under inledningen av 2015 kommunicerades att Skandiabankens verksamhet 
skulle fokuseras på den svenska marknaden där majoriteten av Skandiakoncernens kunder finns. Som 
ett led i den strategin överfördes Skandiabankens norska filials verksamhet den 5 oktober 2015 till en 
nyetablerad norsk bank, Skandiabanken ASA (vars aktier idag är noterade på Oslo Börs) och dess 
helägda hypoteksbolag, Skandiabanken Boligkreditt AS (numera Sbanken). 
 
Skandia Liv förvärvade den 30 september 2020 Skandiabanken från Skandia AB. 
 

 

Försäkringskunderna

Skandia Liv

Skandia Fastigheter 
Holding AB Skandia Fonder AB Skandia AB

Övriga bolag

Skandiabanken Skandia Investment 
Magangement AB Övriga bolag



iv) Underavsnittet ”Koncernberoenden” till avsnittet ”Sammanfattande beskrivning av verksamheten” 
(s. 42) 

 
Texten i underavsnittet utgår och ersätts med följande lydelse. 
 
Skandiabanken är ett helägt dotterbolag till Skandia Liv och en integrerad del av Skandiakoncernen. 
Skandia Liv levererar ett antal tjänster till Skandiabanken, bland annat internrevision, HR, IT och 
strategisk kommunikation. Alla tjänster som levereras av Skandia Liv regleras av funktionsavtal och 
interna regelverk. 
 
Den verksamhet som Skandiabanken bedriver ställer krav på att Skandiabanken är välkapitaliserad. För 
eventuella tillskott av kapital är Skandiabanken beroende av Skandia Liv. 
 


